
 
 

________________________________________________________________________________ 

Beilagenänderungen kosten extra! Aufgrund des erhöhten Aufwandes für die Küche 
werden bei allen Gerichten 0,50 € pro Tausch berechnet. Danke für Euer Verständnis! 
 

 

BRAUHAUS-SPECIALS 
03.04. – 17.04.2025 

 
Frittatensuppe 
Hühnerbrühe mit Frittaten und Wurzelgemüse 
 

Carpaccio vom Rind 
mit Rucola, Parmesan und Olivenöl 

~~~ 

Cordon Bleu vom Huhn 

mit Schinken und Käse, Pommes Frites, Knoblauch-
Mayonnaise und Salatbeilage 
 
Frühlingsbowl 
Falafel oder Sesam-Hähnchen, Quinoa, Brokkoli, Kraut, 
Chinakohl, Mango, Nüsse und Salat 
 
Schweinefilet am Spieß 
im Baconmantel, mit Roquefort, grünen Knoblauchbohnen, 
Kroketten und Tatarsauce 
 
Papardelle mit Lachs 
Cherrytomaten, Basilikumpesto, Parmesan und kleiner Salat 

~~~ 

Crème Brûlée 
mit Vanille-Eis und Sahne 
 
weitere Desserts laut Angebot 

 
 

5,90 € 
 
 

9,80 € 

 

 
17,80 € 

 
 
 

15,90 € 
 
 
 

19,80 € 
 
 
 

17,90 € 

 

 
6,20 € 

 

 

 


