

BRAUHAUS-SPECIALS

03.04. - 17.04.2025

Frittatensuppe Hühnerbrühe mit Frittaten und Wurzelgemüse	5,90 €
Carpaccio vom Rind mit Rucola, Parmesan und Olivenöl	9,80 €
~~~	
Cordon Bleu vom Huhn mit Schinken und Käse, Pommes Frites, Knoblauch- Mayonnaise und Salatbeilage	17,80€
Frühlingsbowl Falafel oder Sesam-Hähnchen, Quinoa, Brokkoli, Kraut, Chinakohl, Mango, Nüsse und Salat	15,90€
Schweinefilet am Spieß im Baconmantel, mit Roquefort, grünen Knoblauchbohnen, Kroketten und Tatarsauce	19,80 €
Papardelle mit Lachs Cherrytomaten, Basilikumpesto, Parmesan und kleiner Salat	17,90€
Crème Brûlée mit Vanille-Eis und Sahne	6,20€

Beilagenänderungen kosten extra! Aufgrund des erhöhten Aufwandes für die Küche

weitere Desserts laut Angebot

Beilagenänderungen kosten extra! Aufgrund des erhöhten Aufwandes für die Küche werden bei allen Gerichten 0,50 € pro Tausch berechnet. Danke für Euer Verständnis!